

**輔仁大學全人教育課程中心「雙語國際推動辦公室」英語檢定獎勵辦法
修正條文對照表**

修正條文	現行條文	說明
第四條 本獎勵金金額與名額係以當年度高教深耕計畫補助款彈性調整，學生於在學期間（不含休學或保留學籍）參加英語檢定（限TOEIC、TOEFL iBT、IELTS、Linguaskill、全民英檢、培力英檢）<u>聽、說、讀、寫成績，有兩項能力達以下標準，得申請獎勵金。</u> 高階級標準： CEFR之B2級，獎勵新台幣1,000元為上限。 流利級標準： CEFR之C1級，獎勵新台幣2,000元為上限。 CEFR之C2級，獎勵新台幣3,000元為上限。 各類英語檢定等級對照表依每年全人教育課程中心公告為準。	第四條 本獎勵金金額與名額係以當年度高教深耕計畫補助款彈性調整，學生於在學期間（不含休學或保留學籍）參加英語檢定（限TOEIC、TOEFL iBT、IELTS、Linguaskill、全民英檢、培力英檢） 高階級標準： CEFR之B2級，獎勵新台幣1,000元為上限。 流利級標準： CEFR之C1級，獎勵新台幣2,000元為上限。 CEFR之C2級，獎勵新台幣3,000元為上限。 各類英語檢定等級對照表依每年全人教育課程中心公告為準。	提出申請之成績最低門檻調整為英語檢定（限TOEIC、TOEFL iBT、IELTS、Linguaskill、全民英檢、培力英檢）聽、說、讀、寫成績，有兩項能力達CEFR之B2級(含)以上標準，得申請獎勵金。

輔仁大學 全人教育課程中心

「雙語國際推動辦公室」英語檢定獎勵辦法

112.4.20 111學年度第2學期全人教育課程中心事務會議訂定
112.5.3 111學年度第2學期雙語國際推動辦公室會議修訂
112.5.5 112年度高教深耕計畫辦公室會議通過 112.5.10教務長核定
114.3.13 113學年度第2學期雙語國際推動辦公室會議修訂
114.5.14 113學年度第2學期全人教育課程中心事務會議修訂
114.5.16 114年度高教深耕計畫辦公室會議通過 114.5.16教務長核定

- 第一條 為推廣輔大英語學習資源並鼓勵學生展現自我英語學習之成果，特設置輔仁大學全人教育課程中心「雙語國際推動辦公室」英語檢定獎勵辦法（以下簡稱本辦法）。
- 第二條 申請資格：須為輔仁大學在學學士班學生(含延修生、僑生，不含陸生以及英語為母語學生)。
- 第三條 本獎勵金之經費來源為教育部高教深耕計畫補助款。
- 第四條 本獎勵金金額與名額係以當年度高教深耕計畫補助款彈性調整，學生於在學期間（不含休學或保留學籍）參加英語檢定（限TOEIC、TOEFL iBT、IELTS、Linguaskill、全民英檢、培力英檢）聽、說、讀、寫成績，有兩項能力達以下標準，得申請獎勵金。
高階級標準：
CEFR之B2級，獎勵新台幣1,000元為上限。
流利級標準：
CEFR之C1級，獎勵新台幣2,000元為上限。
CEFR之C2級，獎勵新台幣3,000元為上限。
各類英語檢定等級對照表依每年全人教育課程中心公告為準。
- 第五條 申請時，需填寫線上申請表，並檢附有效英語能力證明成績單影本，確認已於學校登記英語檢定資料後，由全人教育課程中心審核。
- 第六條 本獎勵金申請時間以取得成績證明當年度為限。
- 第七條 每位學生於在學期間英語檢定獎勵限領取一次，領過其他英語檢定獎勵者，不得重複申請。
- 第八條 本辦法經全人教育課程中心事務會議與本校高教深耕辦公室會議通過後，簽請教務長核定後公布實施，修正時亦同。